
1 hlavní més*j O PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉS) A PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem

MHMPP08KTVBU

Stejnopis Č. 3

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/010381/2020č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 2T a § 31 zákona č. 134/20 Hi Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znéní. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších pfcdpisň, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnovi 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 6. 11.2020 Číslo V2 lkonlrulnis/Xiémové>. K18358263817
Objcd na tel: Hlavní m ěsto Prah a 

zastoupené
ředitelem odboru HOM MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: C200U64581 IČO:

Dodavatel; JE Group s.r.o,

sídlo: sídlo: Pražská 1279/18
102 00 Praha 10 - I loslivař
03063313 DIČ: CZ03063313ICO:

kontaktní
osoba.

konraktn í 
osoba.zakázkárka specialistka odděleni 

ekonom icko-reaJizQČního HOM
(eL spojení' 

'fax:
e-mail: I

tel. s|>o je ní
fax:
e-mail:

Název zakázky; Prodloužení výkonu Činnosti TDS oa akci: HS č. 2 Petřioy - rekonstrukce
I střechy

Předmět plněni: Prodlouženi výkonu činnosti TDS na akci „HS č. 2 Petřiny - rekonstrukce 
střechy‘k v návaznosti na změnu termínu dokoačení zakázky dodatkem i. 1 
smlouvy číslo OBJ/35/03/007907/2019.

Cena za předmět plnění bez DPH:
bena /e maximální a nepřekročt lehlá o zahrnu/* ^ e<k*/r náklady 
Dodavatele lynaložen* v wuvis/osn x realizací p>cdmčiu plnění)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
i DPH bude učiovann podle p!atnv*'h právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Mislo plnění:

97 300,- Kc

117 733,-; Kč

60 dní
Do ukončeni stavebních prací dodatku smlouvy Číslo ÓBJ/35/03/007907/2019 
Praha

Pro úče ly re?i m u přene sen c daňové po v i nn o st i dle § 92 a záko na č. 2 3 5/2004 Sb., o d an i s při dan é 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani;

Platební podmínky:
l. Cena za předm ět pln ěnl bude účtov ána Obje dnatc I i na ?ák ladě vystaveného daňového dokladu (fa ktury) a uhra zena 

bankovním převodem tia účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
2 Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve ^mvslu zákona č. 235/2004 Sb o dani z přidané 

hodnot) a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. ť
3. Vys taveny darto vý d oklad (faktura) bude dále ob<aho\ ai přední *( a č Is lo objednávky, m isto a term m plnčn i včetně 

rozpisu položek dle pfcdmčtu plněni (materiál, doprava, práce, přip výkaz odpracovanveh hodin jako pfiiolta 
faktur) apud.). * f

4. V phpadč. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedene v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
dokhid (fakturu) vrátil Dodavateli k opravťdoplněm. V takověin případě se přeruší plynutí lhůrv splainost) 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu;faktury objednateli.

Ano

a nová
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) Smluvní sírany této objednávky vyslov ní souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejní přístupna a kiera obsahuje údaie ojejleh účastnicích, 
předmětu, číselné označení tčlo objednávky, daním jejího podpisu aje|í text.

2. Smluvní sírany prohlalujk že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují /a obchodní tajemstv í ve stnvslu 
$504 občanského zákonjku a udě Iq i svolení kjejich užili a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek Smluvní strany tělo objednávky výslovné sjednávají že u veřej né ni této objednávky v registru smluv 
dle zákona č 340;20)5 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřeifiovam íčehro smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) za|i$tí hl. m. Praha

3 T ato objéd nav ka sc vy h olovuje ve třech s icjnop i šech. z nichž d va ob d ťf i Ob tednaie I a j ed en Dodá válel.
4 Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, ktere musí byt podepsány oběma smluvními stranami.
5. Dodavatel je povinen doničit akceptaci téio objednávky Objednateli obratem, avšak nqpozději do 5 kalendářních 

dnťi ode dne vyslaveni objednávky, jinak lato nabídka na uzavření objednávky 2anika.
Srn Itivní sankce:

1 Pn pí odletu Dodavatele s předaním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plním včetně DPH stanovené v létu objednávce, a to za každý1 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uh radil na výzvu Objednatele do 5 dnu od iq i ho doručeni.

a o

V Praze dne:

7/ď Objedoatck:

ředitel odWgfni hn/podařent s majetkem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
t

2 3 -11- 2020
V Pra7cdtic:

7.a Dodavatele:

jednatel společnosti
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